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MEDLEMMAR  
Föreningen hade vid årsskiftet 2010 – 2011 131 betalande medlemmar. 
Medlemsavgiften har varit 50 kr. 
 
VERKSAMHET, REPRESENTATION MM. 
Föreningens verksamhet har varit styrelsesammanträden, hembygdsträffar och andra aktiviteter för 
medlemmar, samverkan med andra föreningar, insamlande av kulturhistoriskt material från bygden, 
inventering av nutida bebyggelse, gamla torp, fornlämningar, naturvärden mm samt representation vid 
olika tilldragelser.  
 
I verksamheten har även inkluderats landsbygdsutvecklingsfrågor där föreningen är en av c:a 4000 
utvecklingsgrupper/bygdegrupper inom Folkrörelserådet Hela Sverige ska leva och även remissinstans 
för landsbygdsfrågor inom Linköpings kommun, Östergötlands län och landsting. Frågor som är 
aktuella för bygden har tagits upp på såväl styrelsemöten som hembygdsmöten.  
Underlag om Törnevalla lämnat till Hela Sverige ska leva - Bygdebanken på 
www.helasverige.se/enkat  
 
Föreningen har under 2010 fått bygdepeng 6.000 kr. 
Avtal med Länsstyrelsen Östergötland om ”Fornvård”. Föreningen får 5.000 kr per år i 5 år. 
I avtalet ingår att fylla på broschyren ”Sevärt i Östergötland – Guide Fornminnen vid Törnevalla” 
i lådan som är placerad vid kyrkogårdsgrinden mot parkeringen, underhåll av  
lådan och tillsyn av skyltarna vid fornminnena. 
 
Styrelsen  
har haft 4 protokollförda sammanträden under år 2010: 
den 12 januari, 8 mars, 9 augusti och den 8 november. 



Hembygdsträffar  
Fyra hembygdsträffar har hållits under år 2010: 
Mån. 2/2    Årsmöte, i församl.hemmet i Törnevalla   
Mån  12/4  Hembygdsträff i församl.hemmet   
Mån  4/10  Hembygdsträff i  församl.hemmet   
Mån  6/12  Julmöte i församlingsgården i Linghem. 
 
Följande ämnen har tagits upp på hembygdsträffarna: 
2/2    Musikunderhållning av ”Kapellet Spiskroken” med Margareta Höglund, Sören Olsson, 
         Bernt Olsson och Arne Blomberg,  
12/4  Tema ”Vad är detta?”  Deltagarna tog med gamla föremål, Eva Lundblad, Länsmuséet hjälpte   
          till att ge svar.                             
4/10   Häradsallmänningar; föredrag av ordföranden. 
6/12   Gruppen ”Stay Close” framförde julvisor varvade med korta julberättelser och allsång. 
 
Andra aktiviteter 
Lörd    17/5  ”Tema ute”  Byvandring i Reva-området med arkeolog Mattias Schönbäck. 
Sönd.   21/6   Guidad stadsvandring i Linköping med ordf. Sigvard Hallendorff  som guide. 
Lörd.   11/9  ”Tema ute”  Utflykt till Vårdsbergs Hbf och deras nya hembygdsgård Hagaberg. 
Lörd.   18 /9  ”Landsbygdens dag” i Lundby loge. Samarrangemang med ÅMHF och 
hembygdsföreningarna i Åkerbo.  
 
Samarbetsmöten med Åkerbo Maskinhistoriska Förening (ÅMHF) och hembygdsför. i Åkerbo: 
26/1   i församlingshemmet i Östra Skrukeby 
9/3     i församlingshemmet i Törnevalla 
2/8     i Lundby loge 
6/9    i Lundby loge 
29/11 i församlingshemmet i Törnevalla 
 
Annonsering i Åkerbobladet   
Annons inför ”Landsbygdens dag” den 18 september 
 
Remisser  -  
 
Enkäter 
Enkät från Sveriges Hembygsdsförbund gällande föreningarnas byggnader, föremål, arkiv, ljud- och 
bildmaterial mm har besvarats.  

 
Föreningen har varit representerad vid:  
Ordföranden har deltagit i Kulturarvsdagar i Boxholm 22 april och på Länsmuséet 25 november. 
 
Hemsida på internet 
Arbetet med att bygga ut Törnevalla Hembygdsförenings egen hemsida (www.tornevalla.se eller 
www.hembygd.se och klicka vidare) fortsätter. Inga Wall har varit huvudansvarig även detta år. 
Medlemmar har också bidragit med nytt spännande material.  
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